

RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE Mars 2026





	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	10
	24.02.2026
	Kërkesë për informacion  
	02.03.2026
	Me email 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	11
	22.02.2026
	Kërkesë për informacion
	02.03.2026
	Me email
	Me email zyrtar 
	S’ka 

	12
	24.02.2026
	Kërkesë për informacion
	10.03.2026
	Me email
	Me email zyrtar
	S’ka

	13
	04.03.2026
	Kërkesë për informacion
	10.03.2026
	Me email
	Me email zyrtar
	S’ka 



